000www.wxhengli.com
·不锈钢材质
·启动压力小，反应迅速
·良好的运行性能，使用寿命长
·附件齐全，气缸可安装在几乎任何地方
·φ8 ～ φ25 对应标准 ISO 6432。派生型均基于 ISO,DIN 标准
该系列圆形气缸符合标准 ISO 6432，缸径 φ8 〜 φ63, 缸筒采用
高精度不锈钢钢管，活塞杆表面采用预先滚压硬化处理，杆带外

件
气
源
处
理
接
头
附
件
轴向底座 LBN
安装方式
材料 : 镀锌钢
材料 : 镀锌钢
+= 加行程长度
适用 φ[mm] ABφ AT H1 TF TR US XA XS 型号
32 7 3.5 14 28 52 66 117.5 44 LBN-32
40 9 3.5 18 30 60 80 143.6 54 LBN-40
50 9 6 20 40 70 90 150.2 58 LBN-50
63 9 6 20 50 76 96 159.2 59 LBN-63
轴向底座 LB-R
适用 φ[mm] ABφ AH AO AT AU R1 SA TR US XA XS 型号
8, 10 4.5 16 5 2 11 10 68 25 35 72 23 LB-8/10-R
12 5.5 20 6 2.5 14 13 78 32 42 84.5 30.5 LB-12-R
16 5.5 20 6 2.5 14 13 84 32 42 91.5 30.5 LB-16-R
20 7 25 8 3 17 20 102 40 54 107 34 LB-20-R
25 7 25 8 3 17 20 103.5 40 54 112.5 38 LB-25-R
XA+
A0
SA+
AT

EK
LEFL
GL
HB
RG
UX
MR
+= 加行程长度
000 www.wxhengli.com
DPSR 系列不锈钢圆形气缸
法兰 FA/FB-R
安装方式
材料 : 镀锌钢
+= 加行程长度
适用 φ[mm] ABφ AT TF UF UR W ZF 型号
8, 10 4.5 3 30 40 25 13 65 FA/FB-8/10-R
12 5.5 4 40 53 30 18 76 FA/FB-12-R
16 5.5 4 40 53 30 18 82 FA/FB-16-R
20 6.6 5 50 66 40 19 97 FA/FB-20-R
25 6.6 5 50 66 40 23 102.5 FA/FB-25-R
材料 : 镀锌钢
+= 加行程长度
适用
∅ [mm]
TD ∅
–0.01/–0.05 TK TM UM UW XH XL 型号
8, 10 4 6 26 38 20 13 65 TA/TB-8/10-R
12 6 8 38 58 25 18 76 TA/TB-12-R
16 6 8 38 58 25 18 82 TA/TB-16-R
20 6 8 46 66 30 20 96 TA/TB-20-R
25 6 8 46 66 30 24 101.5 TA/TB-25-R
32 8 12 50 76 40 28 109.5 TA-TB-32-R
40 10 15 60 92 50 31.5 126.1 TA-TB-40-R
50 12 20 80 116 65 34 140.2 TA/TB-50-R
63 12 20 80 116 65 35 149.2 TA/TB-63-R
TA/TB-R 前后轴销座
XA+
A0
SA+

件
控
制
元
件
气
源
处
理
接
头
附
件
安装方式
适用 ∅ [mm] CM EK ∅ FL GL HB LE MR RG UX 型号
8, 10 8.1 4 24 +0.3/–0.2 13.8 4.5 22 5 12.5 20 LU-8/10
12, 16 12.1 6 27 +0.3/–0.2 13 5.5 24 7 15 25 LU-12/16
20, 25 16.1 8 30 +0.4/–0.2 16 6.6 26 10 20 32 LU-20/25
32 16.1 10 35 +0.4/–0.2 18.5 6.6 31 11 24 35 LU-32
40 18.1 12 40 +0.4/–0.2 24.5 9 35 13 30 45 LU-40
50, 63 21.1 16 45 +0.5/–0.2 28 9 39 14 34 50 LU-50/63
LU 型脚架
材料 : 镀锌钢
XA+
A0